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ALLEGATO 2 AVVISO CINQUANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 2213 DEL 11/01/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-52025 Spezza Liana SP2 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 3.324.851,97 3.324.851,97 

2 AQ-BCE-52170 Ianni Marco SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 922.890,46 4.247.742,43 

3 AQ-BCE-60203 Quadruccio Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 10.302.929,77 14.550.672,20 

4 AQ-BCE-60360 Cannone Luciano SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 1.289.851,76 15.840.523,96 

5 AQ-BCE-60406 Salvatore Walter SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.629.472,80 17.469.996,77 

6 AQ-BCE-60463 Cavicchia Claudia SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.903.551,37 19.373.548,13 

7 AQ-BCE-60752 Volpe Carlo SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 2.958.717,64 22.332.265,77 

8 AQ-BCE-60825 Saracino Giovanni SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 2.494.593,78 24.826.859,55 

9 AQ-BCE-61251 Di Marzio Francesca SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 730.724,32 25.557.583,88 

10 AQ-BCE-61321 Manella Alessandro SP2 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 280.847,22 25.838.431,09 

 
 


